[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2019 № 254
Об изменении состава

административной комиссии

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

          1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденный в приложении к постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 21.01.2019г. № 14 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции:
«СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Попков Владимир Николаевич – заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;
Шестернев Александр Павлович – начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;
Короткова Светлана Викторовна – ведущий специалист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Демьянов Артем Сергеевич – старший участковый отделения полиции по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский», (по согласованию);
Галанова Любовь Михайловна  –  начальника отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Краснинском районе (по согласованию);
Саксонов Игорь Леонидович – депутат Краснинской районной Думы (по согласованию);
Нестеренкова Валентина Николаевна – депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения (по согласованию).».
         2.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                              С.В. Архипенков